



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

**О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка
на территории Ставропольского края"**

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского края



Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
25 марта 2021 года
№ 2168-VI ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Ставропольского края"

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 26 сентября 2014 г. № 82-кз "О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) в части 5 статьи 2:
 - а) в пункте 1 слова "муниципальных районов" заменить словами "муниципальных округов";
 - б) в пункте 4 слова "муниципальных районов" заменить словами "муниципальных округов";
- 2) в статье 3:
 - а) в наименовании слова "муниципальных районах" заменить словами "муниципальных округах";
 - б) в части 1 слова "муниципальные районы" в соответствующем падеже заменить словами "муниципальные округа" в соответствующем падеже;
 - в) в части 2 слова "муниципального района" заменить словами "муниципального округа", слова "муниципальных образований" исключить;
 - г) в части 3 слова "муниципального района" заменить словами "муниципального округа";
 - д) в части 4 слова "муниципального района" заменить словами "муниципального округа";
 - е) в части 5:
 - в абзаце первом слова "муниципального района" заменить словами "муниципального округа";
 - в пункте 1 слова "муниципальных образований" исключить, слова "муниципального района" заменить словами "муниципального округа";
- 3) в пункте 3¹ части 4 статьи 6 слова "муниципального района" заменить словами "муниципального округа".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В. Владимиров

г.Ставрополь
01 апреля 2021 г.
№ 29-кз